

RC Vaulting and Steel Sliding Door

Bill of Quantity

Sr. No	Particular	Unit	Qty	Rate	Amount(Kyats)
1	Cement	Bags	94.03	6,300.00	592,376.59
2	Rebar	Ton	0.93	560,000.00	519,140.51
3	Sand	Suds	2.63	25,000.00	65,650.96
4	Gravel	Suds	3.39	95,000.00	321,734.30
5	Jungle Wood	Ton	0.75	750,000.00	561,237.75
6	5 Plywood (8'x4')	Nos	9.00	17,600.00	158,400.00
7	Wire Nail	Viss	4.16	2,400.00	9,977.56
8	Binding Wire	Viss	5.15	2,000.00	10,300.41
9	Fuel	Gal	7.36	4,000.00	29,449.36
10	Emulsion Paint	Gal	11.01	13,000.00	143,137.67
11	Putty	Gal	3.85	6,000.00	23,122.24
12	Paint Brush, 2"	Nos	3.00	550.00	1,650.00
13	Ready Made Steel Sliding Door	Sft	283.50	13,000.00	3,685,500.00
14	Column Head Plastering	Item	1.00	-	585,000.00
15	Myanmarmu Work	Item	1.00	-	2,500,000.00
Total Material Cost					9,206,677.35

Sr. No	Particular	Unit	Qty	Rate	Amount(Kyats)
1	Mason	Nos	26.00	7,500.00	195,000.00
2	Carpenter	Nos	30.00	8,000.00	240,000.00
3	Steel Fixer	Nos	19.00	7,000.00	133,000.00
4	Painter	Nos	6.00	7,000.00	42,000.00
5	Worker	Nos	156.00	6,000.00	936,000.00
6	Machine Driver	Nos	2.00	7,000.00	14,000.00
Total Labour Cost					1,560,000.00
Total Material + Labour Cost					10,766,677.35
10% Contengency (Kyats)					1,076,667.74
Total Cost					11,843,345.09
Say					11,843,000.00